Павло Тимохвієнко: Російські Прогресисти й українська справа. Леонід К. З виборчого виру. Виборець з Катеринослава. Лист з Катеринослава. Хроніка. Хо: „Всяко буває“. Фел'етон: Черниш. „Час мина, дні біжать“. А. Доде. Тартарен з Тараскону. Оголошення.

Редакція повідомляє що числа 23 і 24 „СНОПА“ усі вичерпані.

Харьків 30 Вересня (13 Жовтня) 1912 р.

З Полтави, з Катеринослава й з де-яких інших міст, де українці поквапились віддати свої голоси московським поступовцям, надходять до нас вислови гіркої жалю. Українці навч бачать, що знов зробилися „безплатним додатком“ до тріумфів чужинців на нашій землі і відчувають прикрий нежит політичний.